
 

Adresát:

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Sokolovská 324/14 , _

180 49 Praha 9 Kare] Maly DS.mzzehd4

KANDAK Group s.r.o.

Bílkova 855/19

110 00 Praha 1 — Staré Město

  
 

Č. j.: MČP09/093182/2024/OSM/Hus V Praze dne: 02.04.2024

Vyřizuje: Ivana Hušková E-mail: huskovai@praha9.cz

Telefon: 283 091 209 Internet: http://www.praha9.cz

Telefon-ústředna: 283 091 111

Městská část Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), jako věcně a místně příslušný orgán

podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím

(dále jen „zákon“), ve věci žádosti Karla Malého, jednatele Společnosti KANDAK Group

s.r.o., se Sídlem Bílkova 855/19, 110 00 Praha 1, (dále jen „žadatel“), o informace, která byla

doručena dne 27.03.2024, se odkazuje V souladu sustanovením § 6 zákona na možnost

získání zveřejněné informace ve formě odkazu na internetovou stránku, kde se informace

nachází.

BOd\' žádostí:

I ! žádám o poskytnutí smlouvy o pronájmu Porkovaoího domu Prosek včetně

uvedení ceny" a doby pronájmu, dóže smlouvy na pronájem čí provozování 2.

a 3. nadzemního podloží vtomto Porkovocím domě Prosek [BíííoL který je

umístěn no pozemcích Q3,- 643722, é43f23, 643724, ó43f25, 643326, 643391

643,110, 643/32, 640/8, 640/68, v 13,51. Prosek.

2,1 v souvislosti s výše uvedeným Žádám o sdělení doby, na jakou je smlouva

uzavřeno, případně o informaci, kdy bude vypsáno nové výběrové řízení

Odkaz na veřejné informace — Uvedené informace jsou dostupné prostřednictvím

vyhledávacího formuláře—htt S://smlouvl._;ov.cz/v hledavani - ID smlouv 8270579

Aktuálně není žádné výběrové řízení vyhlášeno a ani se momentálně nepřipravuje.

strana 1 (celkem 2 Str.)



Bod žádosti:

3/ žádám o póskytnutí smlouvy o pronájmu parkovací plochy Ulice Jiřetfnskó

(pro potřeby rezidenti: z okolních domO), taktéž žádám o sdělení na jak dlouho

je smlouva uzavřeno, případně kdy bude vypsáno nové výběrové řízení na tuto

plochu, na provoz této činnosti.

Odkaz na veřejné informace — Uvedené informace jsou dostupné prostřednictvím

vyhledávacího formuláře — httpsz//smlouvg .gov.cz/vyhledavani - ID smlouvy 25104323

a 8032227.

Aktuálně není žádné výběrové řízení vyhlášeno a ani se momentálně nepřipravuje.

   Irgg- StamSlaVijvíĚšlFšKA ČÁST PRAHA 9vedouc1 odboru sprawwmlšsmké ČÁST!
ODBOR SPRÁVY MAJETKU

Sokolovská 14/324
180 49 Praha 9

-13-

Oznámení se doručuje:

I. žadatel Karel Malý, KANDAK Group s.r.0., Bílkova 855/19, 110 00 Praha 1 — Staré Město,

DS:mzzehd4

II. spis

strana 2 (celkem 2 Str.)


